
 1 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

 

 

 

 

 

RETTIFICA PARZIALE DEL DECRETO N. 976 DEL 25 GIUGNO 2021. 
 

Richiamato il Decreto n. 976 del 25 giugno 2021, per la liquidazione del contributo in UNICA SOLUZIONE 
di cui alla domanda di pagamento protocollo CR-7576-2020 del 31/03/2020, riferita alla concessione a 
favore della società PULITURA METALLI LODI ANGIOLINO DI LODI ANGIOLINO E C. SNC, a seguito della 
domanda di accesso ai contributi per la ricostruzione post-sisma protocollo CR-32743-2015 del 
30/06/2015;  

Considerato che, con il citato Decreto, è stata disposta la liquidazione a favore della società PULITURA 

METALLI LODI ANGIOLINO DI LODI ANGIOLINO E C. SNC, della somma complessiva pari ad € 100.803,62, 

da erogare ai prestatori di lavoro;  

Considerato che la suddetta erogazione non è andata a buon fine in quanto nel testo del sopracitato 

Decreto e nell’Allegato Unico, parte integrante e sostanziale dello stesso, è stata indicata come banca 

convenzionata “UBI BANCA S.P.A.”; 

Tenuto conto che in data 27/07/21 è stata recepita la fusione per incorporazione della “UBI BANCA 

S.P.A.” in “INTESA SAN PAOLO S.P.A.”; 

Ritenuto, quindi, di dover rettificare il Decreto n. 976/2021, per la sola parte relativa alla banca 

convenzionata ora “INTESA SANPAOLO S.P.A.”, fermo restando il contenuto del suddetto decreto 

relativamente ai riferimenti procedurali ed alla documentazione amministrativa ivi riportata;  

  

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. di rettificare parzialmente il Decreto n. 976 del 25 giugno 2021 limitatamente alla sola banca 

convenzionata ora “INTESA SANPAOLO S.P.A.”, come riportato nell’Allegato Unico al presente decreto, 

di cui costituisce parte integrante e sostanziale;  

2. di liquidare secondo il dettaglio e la ripartizione dell’importo di cui all’Allegato Unico del presente 

Decreto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, a favore di PULITURA METALLI LODI 

ANGIOLINO DI LODI ANGIOLINO E C. SNC, con sede legale nel Comune di MEDOLLA (MO), in VIA DEGLI 

ARTIGIANI, N.49, Codice Fiscale e Partita IVA 02486450360, avente come Legale Rappresentante il Sig. 

Angiolino Lodi, Codice Fiscale LDONLN51A19F966C, la somma complessiva pari a € 100.803,62 da erogare 

Decreto n. 1238 del 02 Agosto 2021



 2 

ai prestatori di lavoro, relativa alla liquidazione in UNICA SOLUZIONE per gli interventi di cui alla domanda 

di concessione del contributo Prot. n. CR-32743-2015;  

3. che a fronte di una minor spesa ammissibile documentata, si registra un’economia pari ad € 1.149,49 che 

tornano nella disponibilità del fondo di cui all’articolo 3-bis del D.L. 95/2012 per successive assegnazioni; 

4. di dare mandato alla “INTESA SANPAOLO S.P.A.” di erogare l’importo di cui al punto 1 del presente 

dispositivo, secondo le modalità stabilite nella convenzione tra la Cassa Depositi e Prestiti S.p.A. e 

l’Associazione Bancaria Italiana (ABI), ai soggetti e secondo gli importi indicati nell’Allegato Unico, parte 

integrante del presente provvedimento; 

5. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a PULITURA METALLI LODI ANGIOLINO DI LODI 

ANGIOLINO E C. SNC e alla “INTESA SANPAOLO SPA”, a cura della Struttura del Commissario delegato per 

la Ricostruzione, in relazione alle attività relative al procedimento amministrativo di concessione ed 

erogazione dei contributi, svolte secondo quanto previsto dalla normativa di cui all’Ord. n. 57/2012 e 

ss.mm.ii. 
 

 

 

Bologna  

                        Stefano Bonaccini 

Firmato digitalmente 
 

  



 3 

 

CR -32743-2015 30/06/2015

CR-7576-2020	 31/03/2020

REGOLARE 18/06/2021

Medolla (MO)

CR-20314-2016 14/04/2016	

Prot. N.0009622/2020 01/06/2021

DURC rilasciato il DURC-8120-2021 19/05/2021

NN NN

BANCA CONVENZIONATA

RECAPITI BENEFICIARIO PER LA 

GESTIONE DELLA PRATICA
IVA

I SAL II SAL SOLUZIONE UNICA

€ 101.953,11 € 129.065,00 € 0,00 € 0,00 € 100.803,62 € 1.149,49

€ 101.953,11 € 129.065,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.803,62 € 1.149,49

PRESENTE LIQUIDAZIONE

COSTO RENDICONTATO COSTO       AMMISSIBILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE/ COSTO 

SOSPESO / NON 

EROGABILE

CONTRIBUTO DA 

LIQUIDARE AL 

BENEFICIARIO

CONTRIBUTO DA 

EROGARE AI 

FORNITORI

€ 229.920,62 € 229.868,62 € 129.117,00 € 0,00 € 100.803,62

€ 229.920,62 € 229.868,62 € 129.117,00 € 0,00 € 100.803,62

IMPORTO

ft. 36/2013 del 21/06/2013 € 10,16

ft.11 del 03-07-2020

(in luogo della pro forma n. 2/2020 

del 30-03-2020)

€ 41,84

TOTALE € 52,00

IMPORTO

TOTALE € 0,00

IMPORTO

ft. 36/2013 del 21/06/2013 € 90.898,93

ft. 49/2014 del 05/09/2014 € 19.785,00

ft. 54/2014 del 02/10/2014 € 18.370,91

ft. 28/2020 del 30/03/2020 € 10,16

TOTALE € 129.065,00

TOTALE GENERALE € 129.117,00

NUMERO PAGAMENTO 
ID RICHIESTA SFINGE
ID PAGAMENTO
CODICE CUP

STRINGA MIP

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

01585910209 01585910209 € 74.924,84 3B
ROIFNC81A46F240T 03355440367 € 23.878,78 3A
BLLDNT56C05H143I 01400570204 € 2.000,00 3A

TOTALE € 100.803,62

FATTURA MOTIVAZIONE

IMPRESA EDILE F.LLI LECCE SRL

08000000S0000327432015
E77H16000100002

//MIP/E77H16000100002/NN/IBANccDEDICATO/08000000S0000327432015

IMPRESA EDILE F.LLI LECCE SRL

IMPRESA EDILE F.LLI LECCE SRL

IMPRESA EDILE F.LLI LECCE SRL

L'importo complessivo di € 129.065,00 è importo non erogabile a scorporo dell'importo percepito dal risarcimento effettivamente 

ottenuto dalla polizza assicurativa contratta per danno da sisma.

IMPRESA EDILE F.LLI LECCE SRL

DOTT. ING. ORI FRANCESCA

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

SOLUZIONE UNICA
CR -32743-2015 del 30/06/2015

DETTAGLIO SPESE SOSPESE

FATTURA MOTIVAZIONE

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI LIQUIDAZIONE  (SOLUZIONE UNICA)

PULITURA METALLI LODI ANGIOLINO DI LODI ANGIOLINO E C. SNC - Impresa

ANAGRAFICA

TIPO Impresa PROTOCOLLI FASCICOLO

LEGALE RAPPRESENTANTE: ANGIOLINO LODI LDONLN51A19F966C

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DOMANDA DI PAGAMENTO SALDO

SEDE LEGALE Via degli Artigiani, n. 49 Medolla (MO)
VISURA DEGGENDORF

ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

LOCALIZZAZIONE INTERVENTI Via della Locanda, n°25 - CAP 41036 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

CODICE FISCALE / P.IVA CUP E77H16000100002

CODICE ATECO                                          

dell'attività svolta nell'immobile

AIA

17/05/2021

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (richiesta /rilascio)

ANTIMAFIA (richiesta/certificato)

02486450360

G-46.43.30

Commercio all'ingrosso di articoli per fotografia, 

cinematografia e ottica.

H-49.41.00

Trasporto di merci su strada.

TITOLO ABILITATIVO/CERTIFICATO DI CONFORMITA' EDIL.DELOCALIZZAZIONE NO

Intesa San Paolo SPA 
N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL 

MOMENTO DEL SISMA
n.d.

DETRAIBILE

TIPOLOGIA DI INTERVENTO
CONTRIBUTO 

CONCESSO

QUOTA COPERTA DA 

ASSICURAZIONE

CONTRIBUTO 

RIDETERIMINATO  

(per eventuale 

aggiornamento)

CONTRIBUTO EROGATO

ECONOMIE
III SAL

IMMOBILI € 0,00

BENI STRUMENTALI
SCORTE
DELOCALIZZAZIONE
PRODOTTI DOP/IGP

TOTALE € 0,00

TIPOLOGIA DI INTERVENTO CONTRIBUTO TOTALE DA LIQUIDARE

IMMOBILI € 100.803,62
BENI STRUMENTALI € 0,00
SCORTE € 0,00

DELOCALIZZAZIONE € 0,00
PRODOTTI DOP/IGP € 0,00

TOTALE € 100.803,62

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

FATTURA MOTIVAZIONE

L'importo di € 10,16 per la macro-categoria COSTI PER INDAGINI E PRELIEVI DI LABORATORIO è importo non ammesso per superamento

della percentuale prevista da ordinanza.

L’Importo complessivo di € 41,84 è importo non ammesso per superamento del massimale previsto dall'Ordinanza 57/2012 e ss.mm.ii e

nello specifico: € 34,87 relativo alle spese tecniche e € 6,97 relativo alle spese tecniche aggiuntive.

DETTAGLIO SPESE NON EROGABILI (ES: Danno inferiore all'ammesso; eccedenza 85%....)

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

INTESTATARIO CONTO CORRENTE IBAN

IMPRESA EDILE F.LLI LECCE SRL IT93Z0103057840000008389119

ORI FRANCESCA IT90V0538766720000001035006
BELLINI DONATO IT81A0303257920010000002270

NOTE

Si segnala che gli IBAN dei destinatari della presente liquidazione sono stati confermati al CR-4245-2021 del 25/03/2021 in risposta alla richiesta di integrazioni CR-2555-2021 del 25/02/2021.                                                                                                                         

Inoltre con la presente liquidazione si rettifica la sede legale dell'impresa beneficiaria e nello specifico la sede legale è in Via degli Artigiani n. 49 - Medolla (MO) anzichè in Via Della Locanda n. 25- Medolla (MO).                                                                                                                                                                                                                               

Si prende atto della fusione per incorporazione della Banca “UBI BANCA SPA” in “Intesa Sanpaolo s.p.a.” avvenuta in data 12 aprile 2021.


